
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.647.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zużytego sprzętu biurowego, 

sprzętu elektronicznego i komputerowego oraz wartości niematerialnych 

i prawnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 z dnia 2016.04.04 tekst jednolity) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną zużytego sprzętu biurowego, elektronicznego, 

komputerowego oraz wartości niematerialnych i prawnych w składzie: 

1. Leszek Wierzbicki  - przewodniczący komisji, 

2. Marcin Błażków  - członek komisji, 

3. Tomasz Linkiewicz - członek komisji. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.1851.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

24 czerwca 2014r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

       Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

         Marcin Zawiła 

 


